 2.4G 无线模块 WLT2420SZ
产品数据手册编号：DSWLT01018 更新日期：2017/8/20 版本：V1.08
 产品概述
    WLT2420SZ 模块是广州晓网电子出品的超远距离 ZigBee 数据传输模块，采用贴片封装，
体积更小巧。具备最大 20dBm 输出功率，视距传输距离可达 2500 米（@5dbi 天线），模块可通
过 16 个通道、65535 个 PANID 进行物理和协议的网段划分，保障支持百万节点接入。
广州晓网电子为 WLT2420SZ 用户提供 mesh 对等无线路由协议，无组网延时，采用时间空
间权值均衡原则，路由时间短，通讯稳定可靠。

拥有一流的设计团队，运用先进的工作方法，集合无线设计经验，公司拥有业界实用的各种模
块，也为客户提供客制化服务。
订货信息
产品型号 说明
WLT2420SZ-U U.FL 天线接头
WLT2420SZ-A 内置 PCB 天线
WLT2420SZ SDK
无线模块评估板套件，包含三个评估板，搭载的模块为
WLT2420SZ-A。
数据手册
 www.cells-net.com                                 2 / 30
WLT2420SZ 数据手册 广州晓网电子科技有限公司
版权声明
本文档提供有关晓网电子产品的信息，并未授予任何知识产权的许可，并未以明示或暗
示，或以禁止发言或其它方式授予任何知识产权许可，任何单位和个人未经版权所有者授权
不得在任何形式的出版物中摘抄本手册内容。
产品命名规则
图 1-1 产品命名规则
例如：WLT2408Z-S 表示晓网电子模块类的产品，频段为 2.4GHz，理论输出功率为﹢
8dBm（实际输出为﹢7.7dBm），超小封装，调制方式为 ZigBee，外置 SMA 头的模块。
 www.cells-net.com                                 3 / 30
WLT2420SZ 数据手册 广州晓网电子科技有限公司
版本信息
版本 修改时间 修改内容
V1.00 2012 年 1 月 15 日 创建文档
V1.01 2012 年 8 月 3 日 增加 12 引脚的唤醒功能
V1.02 2012 年 12 月 3 日 完善图示
V1.03 2013 年 7 月 25 日 修改产品外观，简化最小电路设计
V1.04 2013 年 11 月 8 日 增加休眠模式的说明
V1.05 2013 年 11 月 19 日 更正引脚说明
V1.06 2013 年 12 月 04 日 更正参数值，增加引脚说明
V1.07 2014 年 11 月 20 日
增加 Wakeup 引脚说明
V1.06 版本之后，工作电流（接收状态）下降
9mA，降至 35mA
V1.08 2017 年 8 月 20 日
更改配置模式，无需硬件短接重启，更新产品
图片，公司信息等